
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:36:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 1689

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“FORNECIMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO”, incluídos os serviços de administração,
gerenciamento, emissão e fornecimento de vale-alimentação, na forma de cartão eletrônico
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA torna público para conhecimento dos interessados que
será realizada licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO, o qual será processado de acordo com o que determina a Lei Federal n.º 10.520,
de 17 de julho de 2002, suplementarmente, a Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e a Lei Complementar n.º 123 de 14 de dezembro de 2006, além das cláusulas e
condições constantes neste Edital e seus respectivos Anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00 Sine Die Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/pfornecimento-de-cartao-alimentacao-incluidos-os-servicos-de-administracao-gerenciamento-emissao-e-fornecimento-de-vale-alimentacao-na-forma-de-cartao-eletronicop/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68eed79147b96d71bdba5c3149612968.pdf

